EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 008/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 EDEVANDRO CAGOL 900.738.359-00 13.261.019-3 110262 SÃO MATEUS DO SUL
2 ELIANE SEMIANKO 005.***.829-48 07.947.366-8 101978 PAULO FRONTIN
3 ELIANE SEMIANKO 005.***.829-48 07.947.365-0 101979 PAULO FRONTIN
4 GERSON CASIRAGHI 742.***.769-91 14.112.361-0 113670 FRANSCISCO

BELTRÃO
5 GERSON CASIRAGHI 742.***.769-91 14.112.395-5 113671 FRANSCISCO

BELTRÃO
6 JERONIMO GRUTKA 283.***.819-34 14.102.695-0 114384 MARECHAL CANDIDO

RONDON
7 LIDIA FERRAZ  025.***.809-29 14.345.743-5 114212 RIO AZUL
8 MANOEL ACIR DE SIQUEIRA MENDES  975.***.809-25 13.805.058-0 113813 RIO NEGRO
9 MIGUEL ALBERTON NETO 577.***.509-53 14.179.269-5 115021 PITANGA
10 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE 95.***.544/0001-26 13.211.095-6 110201 SANTA MARIA DO

OESTE
11 NELSON VITALI 644.***.559-53 14.368.454-7 113654 SALTO DO CONTRA
12 OSMAR HORN 925.***.009-91 13.895.985.6 113847 PORTO VITORIA
13 PAULO TECHE SOBRINHO 339.***.809-00 13.764.929-2 103231 PRUDENTOPOLIS

 14 SERRARIA ESSES E ANACLETO LTDA ME  10.***.394/0001-95 14.220.625-0 110609 ARIRANHA DO IVAI
15 VALTER ERNESTO HILGEMBERG  761.***.189-53 7.171.229-0 94358 TEIXEIRAS SOARES
16 VALTER FERREIRA 754.***.519-04 14.181.984-4 115190 RIO AZUL
17 ZENOBIO ZACHARIAS SOBRINHO 177.***.869-00 13.624.873-1 112157 PAULO FRONTIN

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI